

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36793540 Mýval s.r.o.  Rázusova 13 977 01 Brezno Prevádzka: Tel.: 048/6113161 Fax.: 048/6112629 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Číslo účtu/kód: 4008007547/7500 IBAN: SK1175000000004008007547 DIČ: 2022402019 Stredisko: 2 IČ DPH: SK2022402019 SWIFT: CEKOSKBX OR OS v B.Bystrici, oddiel:Sro, vložka č. 13234/S		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 20150875</b> Variabilný symbol: 20150875					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1015,1064  Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 36858749  <b>Agroinštitút Nitra, štátny podnik</b>  Akademická 4 949 01 Nitra  Tel.: Fax: DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512  Dátum splatnosti: 11.08.2015 Dátum vyhotovenia: 31.07.2015 Daňová povinnosť: 30.07.2015 Dátum dodania:					
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
za pranie a žehlenie							
Povlak na perinu	ks	15,000	0,43	20,00	0,086		7,74
Plachta	ks	15,000	0,33	20,00	0,066		5,94
Povlak na vankúš	ks	15,000	0,16	20,00	0,032		2,88
Uterák froté	ks	4,000	0,25	20,00	0,05		1,20
Predložka do kúpeľne	ks	1,000	0,25	20,00	0,05		0,30
Dodací list č.1064							
Povlak na perinu	ks	23,000	0,43	20,00	0,086		11,87
Plachta	ks	23,000	0,33	20,00	0,066		9,11
Povlak na vankúš	ks	23,000	0,16	20,00	0,032		4,42
Uterák froté	ks	13,000	0,25	20,00	0,05		3,90
Predložka do kúpeľne	ks	4,000	0,25	20,00	0,05		1,20
Dodací list č.1109							
Povlak na perinu	ks	44,000	0,43	20,00	0,086		22,70
Plachta	ks	43,000	0,33	20,00	0,066		17,03
Povlak na vankúš	ks	43,000	0,16	20,00	0,032		8,26
Uterák froté	ks	35,000	0,25	20,00	0,05		10,50
Predložka do kúpeľne	ks	5,000	0,25	20,00	0,05		1,50
Dodací list č.1172							
Povlak na perinu	ks	9,000	0,43	20,00	0,086		4,64
Plachta	ks	9,000	0,33	20,00	0,066		3,56
Povlak na vankúš	ks	9,000	0,16	20,00	0,032		1,73
Uterák froté	ks	6,000	0,25	20,00	0,05		1,80
Predložka do kúpeľne	ks	1,000	0,25	20,00	0,05		0,30
Dodací list č.1202							
Povlak na perinu	ks	36,000	0,43	20,00	0,086		18,58
Plachta	ks	36,000	0,33	20,00	0,066		14,26
Povlak na vankúš	ks	36,000	0,16	20,00	0,032		6,91
Uterák froté	ks	13,000	0,25	20,00	0,05		3,90
Predložka do kúpeľne	ks	2,000	0,25	20,00	0,05		0,60
					Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 4 965,37 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00	
		V sadzbe 20 %		137,35	27,47	164,82	
		Oslobodené		0,00		0,00	
		Mimo DPH		0,00		0,00	
		<b>Celkom</b>		<b>137,35</b>	<b>27,47</b>	<b>164,82 EUR</b>	

<b>Agroinštitút Nitra, štátny podnik</b> Akademická 4, 949 01 NITRA	
- 7 -08- 2015	
Podacie číslo: 963 E	Číslo spisu:
Prílohy/listy	Vybavuje: